2024 年 1 月 16 日

各 位
会 社 名 東亜ディーケーケー株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 俊夫

（コード：6848 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営戦略部長 安孫子 正美

（TEL. 03－3202－0211）

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2024年１月16日開催の経営会議において、株主優待制度の一部変更（拡充）を決定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更理由

当社は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝の気持ちを表すとともに、より多くの皆さまに

保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。
このたび、一定の株式数を保有してくださる株主さまへの還元率を向上させ、より一層投資の魅

力を高めることを目指し、株主優待制度を一部変更することといたしました。

２． 株主優待制度の変更内容
   （変更前）

保有株式数  優待内容
100株以上500株未満保有の株主さま 寄付金付き（緑の募金※）500円分クオ・カード
500株以上1,000株未満保有の株主さま 寄付金付き（緑の募金※）1,000円分クオ・カード
1,000株以上保有の株主さま 寄付金付き（緑の募金※）2,000円分クオ・カード

   （変更後）変更箇所を太字下線表示しております

保有株式数  優待内容
100株以上300株未満保有の株主さま 寄付金付き（緑の募金※）500円分クオ・カード
300株以上1,000株未満保有の株主さま 寄付金付き（緑の募金※）2,000円分クオ・カード
1,000株以上保有の株主さま 寄付金付き（緑の募金※）5,000円分クオ・カード

※このクオ・カードをご利用いただくことで、当社から使用額の一部を「緑の募金」に寄付します。

（株主さまには全額お使いいただけます）

「緑の募金」は、(公社)国土緑化推進機構が運営する募金で、集められた寄付金は国内外の森林整備・

緑化推進事業・森林に関わる人づくりなどに活用されています。

３． 実施時期

2024 年９月末日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。

以 上